JKCKypCUMOHHas nporpaMMa Ha Tensioxone BaH ByHuH no mapuwpyty KasaHb -
Yebokcapbl - Ko3sbMogeMbaHcK - HuxHun Hoeropop - KasaHb ¢ 04.08.2025 no

07.08.2025

04.08, NMoHepenbHK Ka3aHb

05.08, BTOpHMK Yebokcapbl
05.08, BTopHukK Ko3bMoaeMbsAHCK
06.08, Cpegna Hv>xuun HoBropop,

07.08, YeTBepr KasaHb

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 08:00

:17:00

: 08:00

: 14:30

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

:21:00

: 14:00

: 20:00

: 18:00



