Экскурсионная программа на теплоходе Иван Бунин по маршруту Казань - Чебоксары - Козьмодемьянск - Нижний Новгород - Казань с 04.08.2025 по 07.08.2025

04.08, Понедельник Казань			Отправление: 21:00
05.08, Вторник	Чебоксары	Прибытие: 08:00	Отправление: 14:00
05.08, Вторник	Козьмодемьянск	Прибытие: 17:00	Отправление: 20:00
06.08, Среда	Нижний Новгород	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
07.08, Четверг	Казань	Прибытие: 14:30	